
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии с подпунктом 10.2 пункта 10 Решения Совета депу-
татов ЗАТО г.Североморск от 17.12.2019 № 579 «О бюджете муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск на 2020 год и плановый период 2021  
и 2022 годов» (с изменениями), в целях финансирования мероприятий 
муниципальных программ, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск: 
1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные 

на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск в пределах 
общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию 
мероприятий в рамках данных муниципальных программ, согласно прило-
жению к постановлению. 

1.2. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 
роспись бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
в соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной 
росписи бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств 
(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации объемного табличного приложения к постановлению.  

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 
 
 

          от 30.11.2020 г.                                                                   № 1943

О перераспределении бюджетных 
ассигнований, предусмотренных  
на реализацию муниципальных  
программ ЗАТО г.Североморск



Приложение 
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 30.11.2020 № 1943 

 
 

Перераспределение бюджетных ассигнований,  
предусмотренных на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск 

 

№ 
мероприятия

Наименование показателя  
(подпрограммы/мероприятия) 

Источник 
финанси-
рования 

Сумма 
изменений,
тыс. руб. 

Объем 
финанси-
рования, 
тыс. руб. 

«Развитие конкурентоспособности экономики ЗАТО г.Североморск» на 2014-2020 годы» 

Подпрограмма «Развитие малого и среднего предпринимательства, стимулирование инвестиционной деятельности  
ЗАТО г.Североморск» на 2014-2020 годы 

2.1. 
Мероприятия по поддержке и развитию субъектов малого и среднего 
предпринимательства

Местный  
бюджет

- 42,00 18,00 

3.1. 
Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства

Местный  
бюджет

+ 142,00 390,00 

«Развитие потребительского рынка ЗАТО г.Североморск» на 2014-2020 годы» 

2.1. 
Организация и проведение мероприятий, направленных на развитие торговой 
инфраструктуры, повышение качества и конкурентоспособности 
производимых и реализуемых товаров и услуг

Местный  
бюджет 

- 100,00 0,00 

 
 

__________________ 


